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Så er det tid til sæsonens 2. arbejdslørdag: 
 

ARBEJDSLØRDAG DEN 15. JUNI 2013  
KLOKKEN 10-12 

 
  
Mødested er som altid på legepladsen, hvor opgaverne uddeles af næstformand Mogens 
Kongstad, LS 13. Alle er velkomne.  
 
Af hensyn til planlægningen af arbejderne, er man meget velkommen til på forhånd at til-
meldes sig hos Mogens på tlf. 23 45 10 20 eller m.kongstad@mail.dk. 
 
Hvis tidspunktet ikke passer i kalenderen, er man meget velkommen til at kontakte Mo-
gens, så kan han uddele en opgave, der kan udføres når det passer ind i den private ka-
lender.  
 
Kontingent 
Fristen for betaling var tirsdag den 30. april, og vi har i skrivende stund 5 parceller der 
mangler at betale.  
 
 
 

 

 
Klipning af hæk 
 
Da tiden til hækklipning nærmer sig, vil 
vi minde jer om, at når der klippes hæk, 
skal den klippes helt ind og må ikke ra-
ge ud over skellet – for de flestes ved-
kommende betyder det fortov eller sti.  
  
Når der plantes ny hæk, skal det ske i 
en afstand af 30-50 cm fra skel således 
at hækken har plads og ikke vokser ud 
over skellet. 
 
Skulle nogen have brug for at gå hårdt 
til værks, råder foreningen over en kraf-
tig hækkeklipper, der (på eget ansvar) 
kan lånes hos næstformanden, Mogens 
Kongstad, LS 13. 
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Græsklipning ved enderækkehusene 
Og nu vi er ved det med vedligehold og klipning: græsklipningen kom sent i gang i år, men 
nu klippes der regelmæssigt. Som altid skal vi minde ejerne af enderækkehuse, hvor der 
gror græs, om at etablere en fri kant op til husgavlen, så vor anlægsgartner kan komme til 
med græsslåningsudstyret. 
 
Foreningen råder over et par kantstikkere, som vi bruger på arbejdslørdagene – de kan 
udlånes ved henvendelse til næstformanden, hvis man har brug for at stikke græskanten 
af. 
 
  
Farvetilsyn 
Farvetilsynet har rundgang med besigtigelse af parcellerne tirsdag den 11. juni.  I år vil vi 
igen have fokus på både farve på udendørstræværk og vedligeholdelse af egen grund, jf. 
bestemmelserne herom i foreningens vedtægter.  
 
Og som altid kårer farvetilsynet årets parcel efter rundgangen. 
 
Hvis man skal til at male sit træværk, og er i tvivl om hvilke farver der ligger inden for det 
godkendte, kan man låne farveprøver hos bestyrelsesformanden. 
 
Vejbump på Lindestien 
Bestyrelsen har bestilt optagning af bumpene, som besluttet af Generalforsamlingen. Vi 
leder efter nye bump, der ligger inden for foreningens økonomiske ramme og samtidigt 
opfylder Generalforsamlingens ønsker.  
Og så kan det da tilføjes som et kuriosum, at Brøndby kommune faktisk har godkendt 
bumpene på Lindestien. 
 
Arbejder 
Der har i den forløbne tid været gang i lidt af hvert, og mere er planlagt: 

• I fortsættelse af sidste års arbejder, er der etableret armeringssten ved VL 27, da det 
har været vanskeligt at holde stykket pænt. Vi minder om, at arealet – ligesom de 
øvrige - ikke er til parkering.  

• Hækken ved VL 43 og VL 45 er blevet fjernet og der er plantet sommerblomster. Der 
plantes ny hæk til efteråret. 

• Stien bag LS 24 er rettet op 
• Der er ryddet på legepladsen, hvor der også er kommet bænke op 

• Der er bestilt reparation af brønddæksler og stiarealer omkring disse rettes op.  

• Og så påtænker bestyrelsen at få rettet op på græsplænerne, som efterhånden er me-
get ujævne. Af hensyn til foreningens økonomi, vil dette ske i etaper. 

 
 

 
Mange hilsner og ønsket om en god sommer 
 
Bestyrelsen 


